
２０２５年８月吉日 

 

会員各位 

 

（重要）プール天井改修工事に伴うお知らせ 

 

平素より当クラブ運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

表題の件に関して、以下の通りお知らせいたします。ご迷惑をおかけし誠に恐縮ではござ

いますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

措置内容：プールエリア全面（ジャグジー・採暖室も含む）の利用中止 

 

工事内容：プール天井一部改修工事 

     ※プール上部も対象エリアのため、水を抜いた状態で実施します。 

     ※足場を組んでの作業のため、プールエリア自体への入場ができま

せん。 

 

期  間：２０２５年９月１７日（水）～２２日（月）の６日間 

 

期間措置：朝日スポーツクラブ[BIG-S 南浦和]の無料利用 

     ※利用時間は南浦和店の営業スケジュールに準じます。 

 

その他 ：アクアスクールは担当より別途お知らせいたします。 

 

 

 

以上 

 

経営会社       株式会社朝日新聞社 

運営会社   株式会社ザ・ビッグスポーツ 

朝日スポーツクラブ[BIG-S 東川口] 

支配人  公地 秀憲 


